老朽住宅を除却することの誓約書

   年   月   日

荒 川 区 長 殿

（あっ旋申請者）

住 所

氏 名              ㊞

 私はあっ旋を申込むにあたり、下記のとおり老朽住宅を除却し、

期日までに、建物滅失証明書（建物を取り壊した工事請負人の証

明書）を提出することを誓約します。

記

１．住宅の所在地   荒川区

２．住宅の所有者   住 所

氏 名

３．建物滅失証明書提出期日     年   月   日